Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций Татарстана»

420049, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Шаляпина, дом 12, пом.1002,
тел./факс: (495) 790-78-45, www.nup-sro.ru,info@nup-sro.ru

Протокол
заседания Правления № 0302-01

саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций Татарстана»

3 О ИЮН 2017
Место проведения: 420049, Респ.Татарстан, г.Казань, ул.Шаляпина, дом 12, пом.1002

Присутствовали: 4 из 5 членов (80 %) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации «Объединение строительных организаций Татарстана» в следующем составе:

Члены Правления: С.А.Кононыхин, Т.М.Гирько, А.В.Дубков, Л.А.Шамузафарова.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О выдаче ООО «СтройАвтоТранс» (ИНН 1660235949) Свидетельства о допуске к

работам.

Выступил С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеев.

Предложил выдать ООО «СтройАвтоТранс» (ИНН 1660235949) Свидетельство о
допуске к работам, согласно указанным в его заявлении видам работ.

Время начала заседания: /4  :

Голосовали: ЗА - 4; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеев.

По первому вопросу: выступил С.А.Кононыхин

Голосовали: ЗА - 4; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили:
Выдать ООО «СтройАвтоТранс» (Итттт ’ " "  ^  эпуске к работам,

согласно указанным в его заявлении вида

Председательствующий на заседании Правлен:
(Член Правления) / С.А.Кононыхин

Секретарь заседания Совета

mailto:info@nup-sro.ru